利用者各位

Rev.20210716  幸田サーキット yrp桐山

このたびは幸田サーキットyrp桐山をご利用いただきありがとうございます
Webサイトで案内しておりますが、あらためて下記事項をよくお読みください
それでは、よそでは絶対体験できないキャンプを思いっきり楽しんでください

【留意・注意事項】
① カラスが、あなたの荷物や食べ物を狙っています︕ 特にビニール系の袋は彼らの格好の獲物です︕ カ

ラスに見えないように奥にしまってください︕
② 場内において事故・盗難など、一切の責任は取れないことを承知下さい
③ 場内設備の破損等は実費請求させていただきます
④ 大音量の音響機器の使用等、他人の迷惑となる行為は避けて頂きますようお願い申し上げます
⑤ 事故防止のためテント設営後の車両移動、日没後の車両・発電機のエンジン使用はご遠慮ください
⑥ 場内は車両の移動時を除き原動機付きの車両は走行できません、また場内は徐行にて移動願います
⑦ 直火は禁止です また火を取り扱う場合は火災とならないよう願います
⑧ 公序良俗に反する行為が認められた場合は如何なる理由があろうとも当方判断において退出していただ

きます その際に被った損害などにおいての責任は負いかねますので、ご了承願います
⑨ コース内へは車両の乗り入れも可能ですが、ぬかるんでいる場合がありますのでご注意ください
⑩ 男子トイレ・女子トイレ・多目的トイレ・シャワールーム・流し台は、コントロールタワー1階にあります
⑪ 流し台などに食べ残しなどを流さないでください
⑫ サーキット周辺に飲食店・販売店などはありません ドリンク・軽食は場内の自動販売機をご利用ください
⑬ 写真・動画撮影する場合があり、SNS等に投稿する場合がありますので予めご了承願います
⑭ SAパドック・レーシングコースへの入場は遅くとも18時からとなります、18時より前に到着された場合はB

パドックに駐車ねがいます
⑮ 22時門限となります、22時から翌朝6時まで出入りが出来ません、サーキットの入場ゲートはカギで施錠

いたします、買い出しなどは門限までに済ませてください
⑯ 原則としてチェックイン後の対応は致しません緊急の場合は 0564-62-7522 まで連絡ください

レーシングコース

レーシングコース

場内は車両の移動時を除き原動機付きの車両は走行できません
直火は禁止です　また火を取り扱う場合は火災とならないよう願います
カラスが食べ物を狙っています、 特にビニール系の袋は見えないように奥にしまってください
場内・流し台などに食べ残しなどを捨てたり流したりしないでください
原則としてチェックイン後の対応は致しません
緊急の場合は 0564-62-7522 まで連絡ください

Ｃパドック
（アスファルト）

チャレンジカートパーク
CKP

ＤパドックＢパドック
（駐車場）

CKP専用
駐車場

Ａパドック
（駐車場）

お手洗 / Toilets

自動販売機 / Vending machine

シャワー / Shower

喫煙所 / Smoking area

立入禁止 / No admittance

チェックイン・受付 / Check-in・Reception

調整池

メインゲート
２２時から翌朝６時まで閉門

場内徐行

場内徐行

場内徐行

場内徐行

キャンプ・場内案内図

Rev.20210716

	キャンプ利用者案内_Rev20210716.pdf
	Rev20210716-00.pdf